- שימו לב כי הסכם ממון זה כולל התייחסויות לענייני ממון בלבד, ואינו כולל תנאים הנוגעים לסרבנות גט ועיגון האשה בעת בקשה לגירושין. אם אתם מחפשים הסכם המשלב את ענייני הממון עם תנאים אלה – עיינו ב'הסכם טרום נישואין' המופיע באתר עתים.
- ככלל, הסדר איזון המשאבים שבחוק יחסי ממון בין בני זוג תשל"ג – 1973 קובע חלוקה שווה של הנכסים והרכוש בין בני הזוג, אפילו אם חלק מן הרכוש היה רשום רק על שם אחד מן הצדדים, ולמרות שאחד מבני הזוג עבד מחוץ לבית תמורת שכר גבוה מן האחר. (כמובן, נתונים כמו נישואין שהתפרקו לאחר פחות משלוש שנים, נישואין שהתרחשו לפני שנת 1974 (תאריך תחולת החוק החדש), וסוגי נכסים שהיו אצל אחד מבני הזוג קודם הנישואין, עשויים להשפיע ולשנות את המאזן השוויוני).

שיופק מהם, דמי שכירותם, פירותיהם, הכנסותיהם, ו/או רווח כלשהו מהם, אשר היה או יהיה לאחר הצדדים מיום הנישואין ואילך, לרבות בזמן נישואיהם, מכל מקור אשר יהיה (להלן "הרכוש הנפרד") יהיה רכושו הבלעדי של אותו צד שהינו הבעלים בעת נישואיהם; ויהיה משוחרר ונקי מכל זכות, טענה, תביעה, או דרישה, מכל סוג שהוא, מן הצד השני.

ב. על הרכוש הנפרד לא יחול "הסדר איזון המשאבים" כמשמעו בחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג – 1973.

ג. כמו כן, מסכים ומתחייב כל צד שלא לדרוש ו/או לטעון לזכות כלשהי ברכוש הנפרד של הצד השני בין בזמן הנישואין ובין לאחר פקיעתם, אם מכוח גירושין ואם מכוח פטירת כל צד, לרבות נגד יורשיו, המוציא לפועל או המנהל של עזבונו, למעט האמור מפורשות בהסכם זה.

ד.

הצדדים מסכימים כי רק לגבי נכסים, חשבונות וזכויות מכל סוג שהוא, אשר יירשמו על שם שני בני הזוג בחלקים שווים או שונים יחול שיתוף ואילו כל נכס אחר שייצבר במהלך הנישואין ויהיה רשום על שם צד אחד בלבד יהיה שייך רק לאותו צד שעל שמו רשומים הזכות או הרכוש.

5. הצדדים מצהירים כי ברור להם כי בהתאם להסכם זה, על ההכנסות של הצד האחר במהלך הנישואין הנובעות מן הרכוש הנפרד לא יחול "הסדר איזון המשאבים" כמשמעו בחוק יחסי ממון

בין בני זוג, תשל"ג – 1973, והכנסות אלה תהיינה רכושו הבלעדי של אותו צד במהלך הנישואין, ותשארנה רכושו הבלעדי של אותו צד עם פקיעת הנישואין ולאחריה.

6. בהתקיים אחד מן המקרים המנויים בסעיף 5 לחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג – 1973 ו/או תיקוניו ו/או כל סעיף או סעיפים אחרים הבאים או אשר יבואו במקומו או בנוסף לו, תיעשה הערכה על שווי נכסי כל אחד מבני הזוג במועד המתאים, ולצדדים תקום הזכות למימוש זכות איזון המשאבים מכוח החוק. בהערכה זו לא ילקח בחשבון הרכוש הנפרד הכולל בין היתר:

אין כל מצגים, ערובות, הבטחות, התחייבויות או הסכמים אחרים, בעל פה או אחר, זולת האמור בהסכם זה.

9. הסכם זה יזכה ויחייב בהתאם את יורשי הצדדים, המנהלים והמוציאים לפועל של עזבונם.

10.

א. בני הזוג מסכימים ביניהם כי הסכם זה יפורש עד כמה שאפשר בהתאמה עם ההוראות המופיעות בפרק שני: "הסדר איזון המשאבים" שבחוק יחסי ממון בין בני זוג תשל"ג – 1973 ו/או תיקוניו ו/או כל חוק או חוקים אחרים הבאים במקומו וכל הסעדים המשפטיים שבני הזוג זכאים לנקוט זה כנגד זה על פי אותו חוק ו/או תיקוניו ו/או כל חוק או חוקים אחרים הבאים במקומו יהיו זכאים לנקוט אף על פי הסכם זה.

ב. אך בכל מקום של סתירה בין הוראות החוק הנ"ל לבין סעיפי הסכם זה, סעיפי ההסכם יגברו על הוראות החוק.